Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag
620013-VT26-VRM-2024-04-06

SKD Russelsheim
Bismarckstral3e 2
63814 Mainaschaff

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

06.04.2024
KW 14

5
6

855,78 kg
52,01 km
20 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Ali Mahiammadi
Am Dornbusch 5
64390 Erzhausen
015752682222

neben Haustir, abdecken

439006

431

21

11

1

Herr Ali Mahiammadi
Am Dornbusch 5
64390 Erzhausen
015752682222

neben Haustlr, abdecken

439007

455

22

15

Herr Dariusz Tomiak
Friedrich-Ebert-Stralte 124
64390 Erzhausen
015209088682

neben haustlir, abdecken

439003

250

12

10

Herr Dariusz Tomiak
Friedrich-Ebert-StraRe 124
64390 Erzhausen
015209088682

neben haustir, abdecken

439004

307

15

Herr Vinzenz Klaus Konasch
Friedrich-Ebert-Straf3e 59
64390 Erzhausen
015218358479

neben haustir, abdecken

439002

360

18

Herr Till Lutz
Hauptstralle 1
64390 Erzhausen
15225480002

neben Haustlr, abdecken

439005

455

22

15




