

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	06.04.2024
Tour-Nr.	<b>620013-VT26-VRM-2024-04-06</b>	Woche	<b>KW 14</b>
Fahrer	SKD Rüsselsheim Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff	Anlieferstellen	<b>5</b>
		Bezirke	<b>6</b>
		Tonnage	<b>855,78 kg</b>
		Tourlänge	<b>52,01 km</b>
		Paketgröße	<b>20 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Ali Mahammadi Am Dornbusch 5 64390 Erzhausen 015752682222 neben Haustür, abdecken	<b>439006</b>	<b>431</b>	<b>21</b>	<b>11</b>	<b>1</b>
2	Herr Ali Mahammadi Am Dornbusch 5 64390 Erzhausen 015752682222 neben Haustür, abdecken	<b>439007</b>	<b>455</b>	<b>22</b>	<b>15</b>	<b>1</b>
3	Herr Dariusz Tomiak Friedrich-Ebert-Straße 124 64390 Erzhausen 015209088682 neben haustür, abdecken	<b>439003</b>	<b>250</b>	<b>12</b>	<b>10</b>	<b>1</b>
4	Herr Dariusz Tomiak Friedrich-Ebert-Straße 124 64390 Erzhausen 015209088682 neben haustür, abdecken	<b>439004</b>	<b>307</b>	<b>15</b>	<b>7</b>	<b>1</b>
5	Herr Vinzenz Klaus Konasch Friedrich-Ebert-Straße 59 64390 Erzhausen 015218358479 neben haustür, abdecken	<b>439002</b>	<b>360</b>	<b>18</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
6	Herr Till Lutz Hauptstraße 1 64390 Erzhausen 15225480002 neben Haustür, abdecken	<b>439005</b>	<b>455</b>	<b>22</b>	<b>15</b>	<b>1</b>